PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ № 52 о/д
от « 12 »  мая  2015 г.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы

№ 140 о/д от 29.12.2014 г. «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов»»
В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Пензенской городской Думы «О бюджете города Пензы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 23.12.2014 года № 57-5/6, постановлением главы администрации города Пензы от 07.04.2008 года №445 «О порядке осуществления органами местного  самоуправления города Пензы и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями  бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Пензы», руководствуясь п.3.1 Положения о Финансовом управлении города Пензы
П Р И К А З Ы В А Ю:
     1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 140 о/д от 29.12.2014 г. «Об осуществлении Финансовым управлением города Пензы бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Пензы в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. Из таблицы приложения 1 приказа исключить строки следующего содержания:

«

	992 1 18 04000 04 0000 151
	Перечисления из бюджетов городских округов по решениям о взыскании средств, предоставленных из бюджетов субъектов Российской Федерации

	992 2 02 02074 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	992 2 02 02088 04 0006 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	992 2 02 02105 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на проведение противоаварийных мероприятий в зданиях государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений

	992 2 02 02141 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию комплексных программ поддержки развития дошкольных образовательных учреждений в субъектах Российской Федерации

	992 2 02 03027 04 9301 151
	Субвенции бюджетам городских округов  на администрирование расходов по содержанию ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также выплате вознаграждения, причитающегося приемному родителю

	992 2 02 03027 04 9337 151
	Субвенции бюджетам городских округов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	992 2 02 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части родительской платы за содержание ребенка  в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

»
1.2. Таблицу приложения 1 приказа дополнить строками следующего содержания:
«
	992 1 18 04100 04 0000 151
	Поступления в бюджеты городских округов по решениям о взыскании средств из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	992 1 18 04200 04 0000 151
	Перечисления из бюджетов городских округов по решениям о взыскании средств, предоставленных их иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	992 2 02 02089 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления.
3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

    Начальник Управления                                                                                   О.В.Завьялкина
Финансовое управление города Пензы